муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Артюховская основная общеобразовательная школа»
Октябрьского района Курской области

Приказ № 1
Об утверждении перечня территорий,                      от 11 января 2022 года
закрепленных за МКОУ
 «Артюховская ООШ»

   На основании Распоряжения  от 10.01.2022 г. № 2-р Главы Октябрьского района Быковского О.А. «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными образовательными организациями Октябрьского района Курской области на 2022 год»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий перечень территорий, закрепленных за МКОУ «Артюховская ООШ» на 2019 г.: д. Артюховка, д. Алексеевка, д. Донцы, д. В. Малыхина, д. Михайловка, д. Озерки, д. Стрешневка, д. Яковлевка, х. Курьянов, х. Стрешневский, х.Черкассы, х. Калиновка, с. Покровское;

2. Обеспечить прием всех граждан, имеющих право на получение общего образования для обучения по основным общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, которые проживают на закрепленной территории за МКОУ «Артюховская ООШ»;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой;

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы: __________ /Н.С. Храмцова/